JIS 기호
사이렌서 금속 보디 타입
SL Series
●접속 구경: R1/4~R2
항목 SL-8A SL-10A SL-15A SL-20A SL-25A SL-32A SL-40A SL-50A
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.9
최저 사용 압력 MPa 0

ELSL 8A
8ASL
형번 표시 방법
A  접속 구경
8A R1/4
10A R3/8
15A R1/2
20A R3/4
25A R1
32A R1¼
40A R1½
50A R2
주요 특장
● SL-8A~25A를 업그레이드하여 전 시리즈 경량·소형화로 통일했습니다.

●SL-8A~50A
사용상의 주의사항
형번 접속 구경 A B φC D
SL-8A R1/4 64 41 30 17
SL-10A R3/8 74.5 49.5 36 24
SL-15A R1/2 77.5 49.5 36 24
SL-20A R3/4 98 61 56 36
SL-25A R1 100 61 56 36
SL-32A R1¼ 100 58 72 55
SL-40A R1½ 100 58 72 55
SL-50A R2 108 58 89 70
품번 부품 명칭 재질
1 C형 스냅링
강철(8A~25A)
스테인리스(32A~50A)
2 펀칭 메탈 강철
3 철망 스테인리스
4 엘리먼트
염화 비닐라이덴(8A~25A)
우레탄(32A~50A)
5 본체 알루미늄 합금
접속 나사 조임 토크 N·m
R1/4 6~8
R3/8 13~15
R1/2 16~18
R3/4 19~40
R1 41~70
R1¼ 43~75
R1½ 45~80
R2 47~85
[권장 조임 토크]ㆍ배관 연결 시에는 적정 토크로 조여 주십시오.
ㆍC형 스냅링의 분리, 조립 시 C형 스냅링이 튀지 않도록 주의해 주십시오.
ㆍ엘리먼트 교환 시 C형 스냅링을 확실히 조립해 주십시오.
조립이 불완전하면 사용 중에 내장물이 튀어 나와 위험합니다.
ㆍ사용 상황에 따라 사이렌서가 막히고 배기 유량이 줄어들 수 있습니다.
정기적으로 유지 관리(엘리먼트 교환)를 실시해 주십시오.
ㆍ소음 효과의 값은 JIS 규격을 따른 값입니다.
사용하는 회로, 압력에 따라 소음 효과가 변화할 수 있습니다.
접속 구경
1 2 4 533
D
φ